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BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

Nr.___Prot        Tiranë më____.____.2025 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare “Të Qëndrojmë së Bashku”   

Adresa  Rr.Sabaudin Gabrani, Ish Uzina e Drurit Misto Mame, Tiranë  

Tel/Faks 0692072032   

E-mail   qendrasociale@gmail.com xhuliashima12@gmail.com   

Personi përgjegjës: Xhulja Subashi 

Tel/Faks: 0696062999   

E-mail:  xhuliashima12@gmail.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar, Mallra, Kontratë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit :  REF-46168-04-25-2025 

LOTI I-RË : “Blerje produkte ushqimore” REF-46173-04-25-2025 

LOTI II-TË: “Blerje produkte detergjent” REF-46175-04-25-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Të tjera materjale dhe shërbime speciale 

(Produkte të shportës)” 

 

Loti I-rë: “Blerje produkte ushqimore” 

Loti II-të: “Blerje produkte detergjent”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

o Miell i thjeshtë 15612130-1 

o Sheqer të bardhë 15831200-4 

o Oriz   03211300-6 

o Kripë   15872400-5 

o Vaj gatimi  15411200-4 

o Salcë domatesh 15331428-3 

o Kafe   15861000-1 

o Produkte makaronash 15850000-1 

o Fasule   03221210-1 
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o Detergjentë   39831200-8 

o Sapun   33711900-6 

 

6. Fondi limit: 2,550,000.00 (dymilion e pesëqind e pesëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH. 

 

Loti I-rë: “Blerje produkte ushqimore” 

Fondi Limit: 1,555,320.00 (njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e treqind e njëzet) lekë 

pa tvsh. 

 

Loti II-të: “Blerje produkte detergjent” 

Fondi limit: 994,680.00 (nëntëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri më datë 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 8/5/2025 Ora: 14:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

EGLISJANA LAZE 

DREJTOR 


